2

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.02.2019   № 169
О досрочном прекращении полномочий депутата  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Пугусовой  В.П. в  связи  со  смертью
В  соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом   1 части 1 статьи  24 Устава  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на  основании  свидетельства  о  смерти Пугусовой  В.П., выданного  03 мая  2018 года  Управлением  ЗАГС  администрации  муниципального образования  Тосненский  район Ленинградской области, серии   II-ВО № 732942, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Пугусовой Веры Петровны   в  связи  со  смертью.

2. Опубликовать (обнародовать)  решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                    В.Н. Юсина